Prætextam ponentem. Se parantem ad agendum. / Sudario. Velamine: quo sudorem abstergebat. / Coarctatis: Constrictis & elisis. / Igitur illustris ingenii orator. Eloquentia quamvis plurimum ualeret Lucinius tamen inusitato mortis genere & egestate domesticæ rei: & iudicij ignominiam uitauit. / Illustris orator. quia clarissimus fuit orator cutus meminit Cicili. de oratore. / Ab inopia rei familiaris. Quia si damnatus fuisset & eius bona subhastata ad inopiam redacta esset eius familia. / Crimine domestice damnationis: Sic quoq; genus familiam suam a turpitudine futuræ damnationis uendicauit: ut tanta infamia domus notari non posset. / Paterni fati. Quia patri non hoc genere mortis extinctus fuerat Vindicatus est. Se liberauit. / Illorum. De quibus dicturus sum. / Ridicula. Risu digna: sed melius dixisset detestanda.

Ornelius Gallus prætorius & T. OLI. æthereus. Horum mors non solū obscenitatis sed abominationis pena ut dum pueris abuterentur in ipsa coitus obscenitate perierint: quanq; & obscenus poeta dixerit. Dum facerent omnes ut nos moreremur in illo. Horum meminit Plinius libro. vii. naturalis historiæ: & eos uenere obiisse dicit. / Quanquam quid attinet. Dignus certe reprehensione Valerius: qui tam turpitudinem excusare quodammodo uelle uideatur: quæ sit omni insectatiōe dignissima dicit enim non esse omnium conuicio lacerandos cum nō libidine: sed casu potius quodam perisse uideri possint. quia fragilitas humana mille sit subiecta periculis & casibus: ego uero id diuino iudicio potius factum esse crediderim ne tantum scelus impunitum esset. / Finem nāq; uitæ. Vult arguere potuisse illis subitam alii de causis accidere mortem cum. incertus sit uitæ nostræ finis. uariisq; casibus expositus nonnunq; ab instatibus in supremo fato titulum mors ipsa sortitur: illi uero cum in obscenitate forent. quo tempore uitæ casus instabat obscenitati mors quidem ascribitur quāquam instantia in ipso exitus tempore invicidū magis afferant. / Supremi fati titulum. Quia mors denominatur ab eo q; quis fecerit: cū subito casu opprimif. / Accersant. Prouocet ostēdit scelestos illos ēt si alteri rei tūc fuisent intenti. ramen morte euadere nō potuisse.

Vnt & externæ mortes dignæ annotatu: q; lis in primis Comæ: quem serū maximilatronum ducis Diogenis fratrem fuisset. Is. n. ad Rutilium consulem ennā quam prædones tenuerant in potestatem nostram redactā productus cū de uiribus & conatibus fugitiuorum interrogaret: sumpto tépore ad se colligēdum caput operuit innixusq; genibus cōpresso spiritu iter ipsas custodū māus inq; cōspectū summi imperii exoptata securitate acqueuit.

OLI. Co. mæ mors

TOrqueant se miseri qbus extingui q super esse utilius est trepido & anxiō consilio: quanam ratione uita exeant: quærentes ferrum acuant: uenena temperent: laqueos appræhendāt uatas altitudines circunspiciant: tanq; magno apparatu aut exquisita molitione opus sit: ut corporis atq; animi infimo uinculo cohærens societas dirimatur. Ni-

lem. Qui ut diximus in ca. de mutatione fortunæ consul in Siciliā occupatam reciperet: & a fugitiuorum impetu tutam pacatamq; redderet: post confectum bellum ex decem legatorum sententia sicutis leges imposuit. / Ad se colligendū. Ad deliberandū: uel ad colligendum vires in unum.

SInnixusq; genibus. q; humi prouolutus erat more suppliciū. / Summi imperii. Cōsulis Romā. Orqueant se miseri. Inuehitur in timidos & uitæ cupidos qui necessario moritur in genus mortis inquirunt. / Torqueant. Crucient se de morte solliciti. / Trepido. Iuxta illud. Sed timidi est optare necem. / Vastas altitudines. Equibus præcipites dent. / Infimo uinculo. Bene infimo: nam uis par-

OLL.

ua plerung̃ hanc animae & corporis coniunctionem dissoluit. *¶* Enim uero minimo studio. Non est tantopere exoptanda uita quae sicut in coma uidimus tam facile amittitur.

OLL.

Eschyli poetae. Hic primus tragœdiar̃ scriptor fuit teste Quinti. qui ait æschylus tragœdias primus in lucē p̃tulit: Hor. quoq; in poetria psonæ pallæq; repertor honestæ Aeschylus modicis iſtruxit pulita tignis. Et docuit magnumq; loqnitig; coturno; floruit Athenis teste Gelio tempore Milciadis: anno ducentissimo sexagesimo post urbem conditam cuius mors non profecto uulgaris fuit nam cū

Aprī
cūs lo/
cūs

OLL.

On uulgaris etiam Homeri. Cum inter omnes ferme scriptores magna sit de Homeri patria parentibusq; dissensio: de morte tamen conuenit inter eos: q; dum in lo insulam nauigasset: & in p̃scatores: qui littoribus apulsi se pediculis expurgabant: sorte quadam incidisset q̃s iuit ab eis nunquid haberet: uel ut alii dicunt quid illicagerent: erat. n. teste Cice, tuſc. v. circa finem. cætus: qui obscure satis respondeunt: p̃didisse quod coepabant. quod uero non coepissent habere. uel ut alii dicunt: quod capimus perdimus quod q̃rimus habemus: significabant autē se se purgare pediculis & ita quos caperent perdere quos non coepissent in uestimentis habere: quod enigma cū interpretari non posset. nimio dolore confectus migravit de uita. honorificentissime autem a ciuib; se pultus fuit: & in illius sepulchro epigrāma icisum. Cōditus hoc tumulo uates diuinus Homerus: Graiorū cecinit qui bene facta ducum. De temporib; & uita tam incerta feruntur ab auctorib;: ut de his tacere satius esse existimem q̃ tam dubia referre. Quæstionem a p̃scatoribus positam. Sequitur opinionem eorum qui dicūt: nō interrogatos p̃scatores qd haberent ultro q̃stionem proposuisse. Suenamur bis quinis catulis quod capimus perdimus quod q̃rimus habemus. constat autem ut diximus teste Cicerœ Homerū fuisse cætū.

Ho/
meri
Epita/
phiOLI.
Euri/
pidis
fatum

Ed atrocious aliquo. De euripide satis supra dictum est in capi. de fiducia: quod uero ad eius mortem pertinet sic breuiter Gellius tradit lib. xv. capitu. ii. cum in Macedonia apud Archelaum regem esset: utereturq; eo rex familiariter rediens nocte ab eius coena canibus a quodam æmulo immisso dilaceratus est: & ex his uulneribus mors secuta est: sepulchrum autem eius & memoriam eo dignati sunt honore ut in gloriæ quoq; loco p̃dicarent oūποτεσιλνη ρυπηλεσολοιτοτού quod egregius poeta morte obiit sepultus in eorum terra foret quamobrē cum legati ad eos ab atheniensibus missi petiissent ut osia athenas in terram illius patriam permitterent transserri: maximo consensu Macedones in ea re deneganda perseverunt. Archelaus uero rex audita tam indigna morte poetæ q̃ primum iussit capillos sibi & barbam resecari in sanguinem doloris. *¶* Archelai. Qui Alexádro successerat in partem regni. *¶* Crudelitas facti. Deplorat quodammodo Valerius indignam poetæ mortem & eorum pariter qui sequuntur.

OLI.

Ophocles ultimæ iam senectutis. Hic ut diximus tragœdiarū scriptor clarissimus fuit: q̃ iam exātæ senectutis cum cæteris poetis in certamen descendit & compositam tragœdiā in medium p̃tulit: sed cum esset cum solo relictus cuius uis ingenii disputatiōis euentum faceret incertum: diu sollicitus tandem una sententia superior euasisset: nimio uictoriae successu exultans cōfestim p̃ræ nimio

hil horæ coma sed itra pect⁹ iclusa aia finē sui reperit. Enī uero minimo studio retinēdū bonū cuius caduca possessio tā leui afflatu uiolētiæ cōcussa dilabi potuit.

De Aeschylo poeta.

Eschyli uero poetæ excessus quemadmodū non uoluntarius: sic propter nouitatem causus referendus: In Sicilia mœnibus urbis in qua morabatur egressus Aphrico in loca resedit super quem Aquila testudinem ferens elusa spléodore capit; erat enim capillis uacuum perinde atq; lapidi eam illisit: ut fractæ testudinis carne uesceretur: eoq; ictu origo & principium fortioris tragœdiæ extinctū est.

De Homero poeta.

On uulgaris etiā Homeri mortis causa fertur qui in insula Io: quia quæstionem a p̃scatoribus positam soluere non potuisset dolore absumptus creditur.

De Euripide poeta.

Ed atrocious aliquo Euripides finitus est. Ab Archelai enim regis cœna in Macedonia domum hospitalem repetens: canum mortibus laniatus obiit: crudelitas fati tanto ingenio non debita fuit: sicut illi excessus illustrium poetarum moribus & operibus indignissimi.

De Sophocle.

Ophocles ultimæ iam senectutis cū in certamē tragœdiā iam dimisisset: ancipiti sententiæ euentu diu sollicitus aliquando ta-